Администрация

муниципального образования городское поселение
город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «_11__» сентября 2017  г.                                                                              № 335

О внесении изменений в

Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений, повреждение,

уничтожение газонов, цветников на территории муниципального образования

городское поселение город  Боровск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от

27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

постановлением Администрации МО ГП город Боровск от 27.08.2012 г. № 309 «Об утверждении

порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг на территории муниципального образования городское поселение город

Боровск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.4 раздела 2 административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений,

повреждение, уничтожение газонов, цветников на территории муниципального

образования городское поселение город  Боровск», утвержденного Постановлением

администрации муниципального образования городское поселение город Боровск от

10.10.2014 №388,   изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Решение о предоставлении муниципальной услуги или об отказе в ее

предоставлении принимается руководителем администрации в течение 20 календарных

дней со дня регистрации заявления со всеми необходимыми документами.»

2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

обнародованию путем размещения на информационном стенде и официальном сайте

Администрации муниципального образования городское поселение город Боровск.

 Глава администрации муниципального образования

 городское поселение  город Боровск                                М.П. Климов

Исп. Глазова Р.О.
Отп. 3 экз.: 1 - в дело

                    1 – отдел ПО ЗиИО

1- отдел муниципального хозяйства

Согласовано:

Зам. главы Скрипченко И.Г.

Ведущий эксперт-юрист  Печенкина Т.А.

consultantplus://offline/ref=5B1934A1FC0E6F9C8A5C140C32E97BAAB2D908075C997EB66F1C00E20CnCCEG
consultantplus://offline/ref=5B1934A1FC0E6F9C8A5C140C32E97BAAB2D908085D9B7EB66F1C00E20CCEBCF44F4BF2D91988A06Dn2C6G